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Ligue : LIGUE DE ROSEMERE (Week #7)
Classement des équipes
R Nom Equipe PS Pts V D N PJ QA QAhd HS HShd HT HThd Moy Hd
1 8- Diane Essiambre 20 370 13 7 1 21 15759 15906 918 937 2458 2515 749 0
2 10- Michel Seguin 80 360 12 9 0 21 14434 15544 831 901 2180 2390 683 59
3 3- Rejean D'Amours 00 320 11 10 0 21 15089 15605 838 869 2336 2429 731 16
4 5- Doris Lepage 80 290 11 9 1 21 14572 15601 758 818 2249 2429 682 60
5 9- Manon Landry 80 260 10 11 0 21 14554 15475 815 873 2229 2403 684 58
6 4- Danielle Renaud 60 260 10 11 0 21 14379 15450 829 868 2092 2271 682 60
7 6- Denise Martel 20 260 10 11 0 21 14916 15219 792 824 2216 2243 713 32
8 2- Normand Dussault 60 240 9 12 0 21 13822 15364 766 865 2147 2444 648 90
9 1- Laurent Gendron 0.0 240 9 12 0 21 14914 15193 848 848 2219 2219 714 31
10 7- Marielle Gravel 0.0 200 9 12 0 21 13615 15076 798 831 2159 2258 712 33

Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #8 Segment #1 Date 17 octobre 2024 a 09:50
Allée #5 & 6 : (2474) 3- Rejean D'Amours vs (2480) 9- Manon Landry  Allée #7 & 8 : (2479) 8- Diane Essiambre vs (2472) 1- Laurent Gendron

Allée #9 & 10 : (2477) 6- Denise Martel vs (2481) 10- Michel Seguin  Allée #11 & 12 : (2473) 2- Normand Dussault vs (2475) 4- Danielle Rene
Allée #13 & 14 : (2478) 7- Marielle Gravel vs (2476) 5- Doris Lepage

Meneurs de Saison

HOMMES

Haut Simple / Moyenne
106 Bernard Belisle
106 Pierre Choquette
105 Ron Smith

86 Claude Martel

86 Michel Seguin

Partie

247 Guy Desijarlais
245 Bruno Lagarde
245 Jean-Guy Alarie
239 Michel Seguin
238 Ron Smith

Semaine

627 Jean-Guy Alarie
623 Bruno Lagarde
592 Gaetan Chalifour
575 Normand Dussault
574 Jean-Paul Nicole

Haut Triple / Moyenne
178 Gaetan Chalifour
171 Bernard Belisle
147 Ron Smith

137 Guy Lahaie

128 Normand Dussault

Partie

Haut Triple / Moyenne

226 Diane Essiambre
225 Manon Landry
219 Micheline Belanger
207 Louisette Dupuis
202 Doris Lepage

FEMME
Semaine Haut Simple / Moyenne
567 Diane Essiambre 103 Ghislaine Desroches
565 Manon Landry 93 Micheline Belanger
536 Louise Vanier 78 Manon Landry
526 Denise Martel 75 Elaine Hurtubise
509 Micheline Belanger 73 Solange Tardif

Meneurs de la Semaine #7
HOMMES

198 Ghislaine Desroches
137 Diane Field

131 Micheline Belanger
127 Jocelyne Lacasse
124 Manon Landry

Partie Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne

245 Bruno Lagarde 575 Normand Dussault 80 Normand Dussault 128 Normand Dussault

229 Normand Dussault 555 Bruno Lagarde 75 Claude Martel 80 Michel Seguin

226 Claude Martel 551 Jean-Paul Nicole 72 Bruno Lagarde 66 Claude Martel

219 Michel Seguin 536 Jean-Guy Alarie 71  Michel Seguin 65 Ron Lacas

197 Jean-Paul Nicole 524 Michel Seguin 55 Bernard Belisle 65 Jean-Paul Nicole
FEMME

Partie Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne

199 Mance Ouellette 497 Diane Essiambre 71 Ghislaine Desroches 107 Ghislaine Desroches

195 Manon Landry

479 Mance Ouellette 69 Mance Ouellette

89 Mance Ouellette
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179 Diane Essiambre
178 Louise Vanier

172 Ghislaine Desroches

479 Manon Landry
448 Louise Vanier
433 Solange Tardif
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51 Solange Tardif
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2024-10-1012:54:20

Page :
88 Solange Tardif

57 Danielle Renaud
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Réqulier par moyenne Hommes

Nom Joueur
Jean-Guy Alarie
Bruno Lagarde
Jean-Paul Nicole
Normand Dussault
Maurice Albert
Claude Martel
Guy Desjarlais
Guy Lahaie
Michel Seguin

5e Joueur Eg4
Paul Landry
Gaetan Chalifour
Gaetan Giroux
Gilles Desjardins
Roland Forget
Pierre Choquette
Richard Seguin
Guy Essiambre
Rejean D Amours
Ron Smith

Bill Saunders
Laurent Gendron
Bernard Belisle
Pierre Laboissiere
Ron Lacas

Rene Leblond
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Réqulier par moyenne Femmes

Moy
193.02
17419
165.05
157.14
155.13
154.16
154.04
154.01
152.11
152.03
150.09
148.00
146.10
146.05
146.04
145.11
140.00
137.03
136.14
134.14
132.08
132.07
129.03
124.07
116.19
106.17

PJ
21
21
21
15
21
21
18
18
21
9
18
18
15
15
18
21
21
18
21
21
21
15
21
21
21
18

QA
4055
3673
3470
2369
3268
3250
2776
2773
3203
1371
2709
2664
2200
2195
2632
3056
2940
2469
2870
2828
2780
1987
2712
2611
2455
1925

HS HT
245 627
245 623
230 574
229 575
195 553
235 550
247 528
232 566
239 524
195 501
203 493
218 592
196 522
206 477
210 468
222 495
190 459
189 481
209 466
238 519
174 467
170 423
214 495
1567 427
158 404
158 391
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Nom Joueur

Diane Essiambre
Denise Martel
Micheline Belanger
Manon Landry
Louisette Dupuis
Carole Lafontaine
Louise Vanier

Doris Lepage

2e Joueur Eq8
Mance Ouellette
Gisele Longtin

2e Joueur Eq7
Francine Morin
Jeannette Maisonneuve
Elaine Hurtubise
Diane Field
Marie-Claire Rouillard
Michele Gendron
Marielle Gravel
Jocelyne Lacasse
Solange Tardif
Claudelle Choquette
Danielle Renaud
Ghislaine Desroches

Moy
173.13
154.05
150.13
150.05
150.05
148.05
148.04
143.12
136.08
134.16
134.06
134.01
133.02
133.01
129.15
128.05
122.19
122.02
120.17
120.14
120.00
119.03
118.17
106.02

PJ
18
21
18
21
21
21
18
21
9
21
15
9
9
21
20
15
21
12
18
18
21
18
21
21

QA
3127
3239
2713
3155
3155
3113
2668
3015
1232
2830
2016
1207
1199
2794
2595
1925
2581
1466
2177
2174
2520
2145
2495
2228

HS HT
226 567
194 526
219 509
225 565
207 504
173 488
195 536
202 460
189 420
199 479
158 434
160 410
179 446
161 464
200 445
174 494
153 423
157 419
154 406
160 454
182 433
153 382
152 405
191 462



